FICHA TECNICA DE LA COMPETICION

Acta N°: 2020/41
Competicion: Control 1500 libre
FEDERAGION NATAGION GOMUNIDAD VALENGIANA Fechas: 2020-10-17
G/46452843 Piscina: Ondara
C/Paseo de la Pechina 42
46008 Valencia
+34 963 851 123 - federacion@fncv.es

)

Lugar: Ondara (Alicante)

1. COMPOSICION DEL JURADO

JUEZ ARBITRO UNICO: ARIOSTO RUEDA SANCHIS
JUEZ SALIDAS UNICO: JOSE ANTONIO MATEO QUILEZ
JUEZ DE CARRERA: ARIOSTO JUAN RUEDA PINA

CAMARA DE SALIDAS: BEATRIZ PRATS MUNOZ
JEFE DE CRONOS: SALVADOR SORO REQUENA
SECRETARIA: CARLOS ARRAEZ CORDOBA
LOCUTOR: ISABEL MARIA GINES RICO
CRONOMETRADOR C/1: ISMAEL RUIZ CATALAN
CRONOMETRADOR C/2: ANDREA LOPEZ ALBERT
CRONOMETRADOR C/3: MARIA CORTES GOMEZ ROSA
CRONOMETRADOR C/4: CARLA CANTERO OCHOA
CRONOMETRADOR C/5: ROSALIA PRATS MUNOZ
CRONOMETRADOR C/6: PEDRO JOSE VAZQUEZ MUNOZ
COORDINACION: CARLOS ARRAEZ CORDOBA

2. CLUBES PARTICIPANTES
Segun relacion adjunta
3. INCIDENCIAS

Ninguna

El juez arbitro certifica la veracidad de los datos que figuran en estos resultados.

# SGF FNCV



Master 1500 Alicante
Ondara, 17/10/2020

Prueba 1 1500m Libre 20 - 84 afios
17/10/2020 - 16:00 Resultados
Puntos: FINA 2020
Clasificacion AN Tiempo Pts
20+
1. MONTANER, JOSEP 96 Club Natacié Ondara 24:42.08 187
50m:  41.01  41.01  450m: 7:1828  50.24  850m: 13:58.98 50.22 1250m: 20:37.64  49.81
100m: 1:27.03  46.02  500m: 8:08.76  50.48  900m: 14:48.71  49.73 1300m: 21:27.16  49.52
150m: 2:16.08  49.05  550m: 8:59.58  50.82  950m: 15:38.53  49.82 1350m: 22:17.60  50.44
200m: 3:05.85 49.77  600m: 9:49.60  50.02 1000m: 16:28.12  49.59  1400m: 23:06.98  49.38
250m: 3:56.12  50.27  650m: 10:39.75  50.15 1050m: 17:17.77  49.65 1450m: 23:56.34  49.36
300m: 4:46.02 49.90 700m: 11:29.39 4964 1100m: 18:07.87  50.10 1500m: 24:42.08  45.74
350m: 5:37.09  51.07  750m: 12:18.90  49.51 1150m: 18:58.06  50.19
400m: 6:28.04 5095  800m: 13:08.76  49.86 1200m: 19:47.83  49.77
2. ESCRIVA, LAURA 98 Club Natacié Ondara 24:46.40 235
50m: 4240 4240  450m: 7:17.78  50.33  850m: 13:58.28  49.94 1250m: 20:40.09  49.94
100m: 1:28.77  46.37  500m: 8:07.80 50.02  900m: 14:48.68 5040 1300m: 21:30.28  50.19
150m: 2:16.93  48.16  550m: 8:57.53  49.73  950m: 15:39.55  50.87 1350m: 22:20.81  50.53
200m: 3:06.15 4922  600m: 9:46.91  49.38 1000m: 16:30.23  50.68 1400m: 23:11.29  50.48
250m: 3:55.84  49.69  650m: 10:36.81  49.90 1050m: 17:20.72  50.49 1450m: 24:02.19  50.90
300m: 4:46.54 50.70  700m: 11:26.62  49.81 1100m: 18:10.62  49.90 1500m: 24:46.40  44.21
350m: 5:36.81  50.27  750m: 12:17.31  50.69 1150m: 19:00.60  49.98
400m: 6:27.45 50.64  800m: 13:08.34  51.03 1200m: 19:50.15  49.55
30+
1. MORENO SALVADOR, V. 88 C.Aquatic De Alicante 20:59.90 304
50m: 3518 3518  450m: 6:02.97 4214  850m: 11:43.78  42.45 1250m: 17:28.15  43.53
100m: 1:1518  40.00  500m: 6:45.00 42.03  900m: 12:27.94 4416 1300m: 18:11.78  43.63
150m: 1:55.86  40.68  550m: 7:27.31  42.31 950m: 13:10.01  42.07 1350m: 18:54.72  42.94
200m: 2:36.50 40.64  600m: 8:09.96 4265 1000m: 13:53.46  43.45 1400m: 19:38.13  43.41
250m: 3:16.91  40.41  650m: 8:53.00  43.04 1050m: 14:36.32  42.86 1450m: 20:21.12  42.99
300m: 3:57.80 40.89  700m: 9:35.65  42.65 1100m: 15:18.56  42.24 1500m: 20:59.90  38.78
350m: 4:39.02 4122  750m: 10:18.21 4256 1150m: 16:01.67  43.11
400m: 5:20.83  41.81  800m: 11:01.33  43.12 1200m: 16:44.62  42.95
40+
1. BANULS ESCOLANO, MAITE 79 Club Natacié Ondara 20:34.78 410
50m:  38.14 3814  450m: 6:06.31 4122  850m: 11:36.12  41.09 1250m: 17:07.15  41.89
100m: 1:18.56  40.42  500m: 6:47.65 41.34  900m: 12:17.21  41.09 1300m: 17:48.96  41.81
150m: 1:59.70  41.14  550m: 7:28.71  41.06  950m: 12:58.22  41.01 1350m: 18:30.73  41.77
200m: 2:41.17 4147  600m: 8:10.06 41.35 1000m: 13:39.15  40.93 1400m: 19:13.01  42.28
250m: 3:22.06 40.89  650m: 8:51.48 4142 1050m: 14:20.71  41.56 1450m: 19:54.90  41.89
300m: 4:02.94  40.88  700m: 9:32.54  41.06 1100m: 15:0243  41.72 1500m: 20:34.78  39.88
350m: 4:44.04 4110  750m: 10:13.85  41.31 1150m: 15:43.70  41.27
400m: 5:25.09 4105  800m: 10:55.03  41.18 1200m: 16:25.26  41.56
2. CAREY FIESTAS, Roman 80 C.Aquatic De Alicante 21:14.84 294
50m:  37.90 37.90 450m: 6:10.45 = 42.11 850m: 11:51.37  43.16 1250m: 17:39.84  42.74
100m: 1:17.78  39.88  500m: 6:52.89 4244  900m: 12:34.45  43.08 1300m: 18:22.45  42.61
150m: 1:58.75  40.97  550m: 7:35.25 4236  950m: 13:17.90  43.45 1350m: 19:05.98  43.53
200m: 2:40.52 4177  600m: 8:17.31  42.06 1000m: 14:01.90  44.00 1400m: 19:50.66  44.68
250m: 3:21.82 4130  650m: 8:59.67  42.36 1050m: 14:4527  43.37 1450m: 20:33.10  42.44
300m: 4:03.76  41.94  700m: 9:42.40 4273 1100m: 15:29.10  43.83 1500m: 21:14.84  41.74
350m: 4:4565 41.89  750m: 10:25.35 4295 1150m: 16:14.50  45.40
400m: 5:28.34 4269  800m: 11:08.21  42.86 1200m: 16:57.10  42.60
3. BERENGUER, Monica 76 C.N.Aquatic Les Marines 23:43.33 268
50m:  42.98 4298  450m: 7:09.97 48.16  850m: 13:32.46  47.75 1250m: 19:51.70  47.44
100m: 1:31.03  48.05 500m: 7:58.02  48.05  900m: 14:19.99  47.53 1300m: 20:38.82  47.12
150m: 2:20.04  49.01 550m: 8:46.22 4820  950m: 15:07.94  47.95 1350m: 21:26.65  47.83
200m: 3:08.24 4820  600m: 9:33.85 47.63 1000m: 15:55.37  47.43 1400m: 22:14.06  47.41
250m: 3:56.59 4835  650m: 10:21.68  47.83 1050m: 16:42.44  47.07 1450m: 23:00.20  46.14
300m: 4:44.96 4837  700m: 11:09.72  48.04 1100m: 17:29.56  47.12 1500m: 23:43.33  43.13
350m: 5:33.31 4835  750m: 11:57.31  47.59 1150m: 18:16.96  47.40
400m: 6:21.81 4850  800m: 12:44.71  47.40 1200m: 19:04.26  47.30
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Master 1500 Alicante
Ondara, 17/10/2020

Prueba 1, 1500m Libre

45+

1. CURI FAREZ, RODRIGO 74  Club Nataci6é Ondara 21:20.78 290
50m: 38.12 38.12 450m: 6:21.40 43.57 850m: 12:09.15 43.24 1250m: 17:55.01 42.07
100m:  1:19.51 41.39 500m: 7:04.94 43.54 900m: 12:53.15 44.00 1300m: 18:36.47 41.46
150m: 2:02.00 42.49 550m: 7:48.56 43.62 950m: 13:37.36 4421 1350m: 19:18.20 41.73
200m: 2:44.47 42.47 600m: 8:32.10 43.54 1000m: 14:21.28 43.92  1400m: 20:00.10 41.90
250m: 3:27.26 42.79 650m: 9:15.56 43.46  1050m: 15:04.47 43.19  1450m: 20:40.94 40.84
300m: 4:10.50 43.24 700m: 9:58.96 43.40 1100m: 15:47.46 42.99 1500m: 21:20.78 39.84
350m: 4:54.12 43.62 750m: 10:42.56 43.60 1150m: 16:30.29 42.83
400m: 5:37.83 43.71 800m: 11:25.91 43.35 1200m: 17:12.94 42.65

2. GARCIA SAAVEDRA, Maribel 72  C.Aquatic De Alicante 25:08.06 225
50m: 4510 4510  450m: 7:19.00 50.19  850m: 14:00.59  51.78 1250m: 20:53.14  51.87
100m: 1:33.60 4850  500m: 8:08.46  49.46  900m: 14:53.82 5323 1300m: 21:44.51  51.37
150m: 2:23.16  49.56  550m: 8:58.32  49.86  950m: 154527  51.45 1350m: 22:36.13  51.62
200m: 3:11.88 4872  600m: 9:48.21  49.89 1000m: 16:35.96  50.69 1400m: 23:27.71  51.58
250m: 4:00.55  48.67  650m: 10:38.91  50.70 1050m: 17:27.04  51.08 1450m: 24:18.70  50.99
300m: 4:49.90 49.35  700m: 11:28.64  49.73 1100m: 18:18.40  51.36 1500m: 25:08.06  49.36
350m: 5:39.16 4926  750m: 12:18.75  50.11  1150m: 19:10.15  51.75
400m: 6:28.81 4965  800m: 13:08.81  50.06 1200m: 20:01.27  51.12

3. RAZUREL, Pascal 73  C.Aquatic De Alicante 26:15.40 155
50m: 42.43 42.43 450m: 7:37.64 53.73 850m: 14:48.39 54.08 1250m: 21:50.35 53.76
100m: 1:29.89 47.46 500m: 8:31.40 53.76 900m: 15:39.11 50.72  1300m: 22:43.70 53.35
150m:  2:19.99 50.10 550m: 9:24.41 53.01 950m: 16:29.77 50.66 1350m: 23:38.18 54.48
200m: 3:11.50 51.51 600m: 10:18.18 53.77 1000m: 17:21.81 52.04 1400m: 24:32.45 54.27
250m: 4:03.62 52.12 650m: 11:11.95 53.77 1050m: 18:15.03 53.22 1450m: 25:25.93 53.48
300m: 4:57.09 53.47 700m: 12:05.38 53.43 1100m: 19:09.46 54.43 1500m: 26:15.40 49.47
350m:  5:50.35 53.26 750m: 12:59.91 54.53 1150m: 20:03.48 54.02
400m: 6:43.91 53.56 800m: 13:54.31 54.40 1200m: 20:56.59 53.11

4. SISCAR CERVERA, Josefa 74  Club Natacié Ondara 26:42.84 187
50m: 4514 4514  450m: 7:47.29 5314  850m: 14:58.66  53.73 1250m: 22:13.18  54.06
100m: 1:35.20 50.06  500m: 8:41.57 5428  900m: 15:53.86  55.20 1300m: 23:08.39  55.21
150m: 2:26.74 5154  550m: 9:35.29  53.72  950m: 16:47.80  53.94 1350m: 24:02.95 54.56
200m: 3:19.51 5277  600m: 10:28.93  53.64 1000m: 17:41.10  53.30 1400m: 24:56.97  54.02
250m: 4:12.26 5275  650m: 11:22.66  53.73 1050m: 18:34.41  53.31 1450m: 25:51.51  54.54
300m: 5:06.11  53.85  700m: 12:17.35  54.69 1100m: 19:29.61 5520 1500m: 26:42.84  51.33
350m: 6:00.26  54.15  750m: 13:11.29  53.94 1150m: 20:23.76  54.15
400m: 6:54.15  53.80  800m: 14:04.93  53.64 1200m: 21:19.12  55.36

50+
1. CONOLLY, Vicky 66 C.N.Torrevieja 24:56.82 230
50m:  43.93  43.93  450m: 7:27.09 49.90  850m: 14:08.68  50.56 1250m: 20:47.81  50.03
100m: 1:33.57 4964  500m: 8:17.28  50.19  900m: 14:58.41  49.73 1300m: 21:37.95 50.14
150m: 2:2447 5090  550m: 9:07.59  50.31 950m: 15:47.71  49.30 1350m: 22:28.27  50.32
200m: 3:14.88  50.41  600m: 9:57.65 50.06 1000m: 16:37.78  50.07 1400m: 23:18.50  50.23
250m: 4:05.87  50.99  650m: 10:48.22  50.57 1050m: 17:27.71  49.93  1450m: 24:08.72  50.22
300m: 4:56.10  50.23  700m: 11:38.62  50.40 1100m: 18:17.75  50.04 1500m: 24:56.82  48.10
350m: 5:46.74 50.64 750m: 12:28.68 50.06 1150m: 19:08.39 50.64
400m: 6:37.19  50.45  800m: 13:18.12  49.44 1200m: 19:57.78  49.39
55+
1. FERNANDEZ LAZARO, Fernando 63 C.N. Alfa llicitano 23:19.79 222

50m: 45.22 45.22 450m: 7:04.51 46.61 850m: 13:19.88 47.42  1250m: 19:33.56 46.11
100m: 1:32.46 47.24 500m: 7:50.78 46.27 900m: 14:07.41 47.53  1300m: 20:19.79 46.23
150m:  2:20.01 47.55 550m: 8:37.90 47.12 950m: 14:54.65 47.24  1350m: 21:05.64 45.85
200m: 3:07.83 47.82 600m: 9:24.84 46.94 1000m: 15:41.43 46.78  1400m: 21:51.25 45.61
250m: 3:55.25 47.42 650m: 10:11.25 46.41  1050m: 16:28.21 46.78  1450m: 22:36.71 45.46
300m: 4:43.37 48.12 700m: 10:58.07 46.82  1100m: 17:14.82 46.61  1500m: 23:19.79 43.08
350m: 5:30.99 47.62 750m: 11:45.56 47.49  1150m: 18:00.97 46.15

400m: 6:17.90 46.91 800m: 12:32.46 46.90 1200m: 18:47.45 46.48
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Master 1500 Alicante
Ondara, 17/10/2020

Prueba 1, Todos, 1500m Libre, 55+

Clasificacion AN Tiempo Pts

2. RUIZ CRESPO, Arturo 62 C.N.Aquatic Les Marines 23:34.15 215
50m: 4245 4245  450m: 7:02.37  47.87  850m: 13:21.65  46.78 1250m: 19:37.65  46.86
100m: 1:28.43 4598  500m: 7:50.79  48.42  900m: 14:08.85  47.20 1300m: 20:24.97  47.32
150m: 2:15.46  47.03  550m: 8:38.19  47.40  950m: 14:5576  46.91 1350m: 21:12.09  47.12
200m: 3:02.99 4753  600m: 9:22578  47.59 1000m: 15:42.58  46.82 1400m: 21:59.21  47.12
250m: 3:50.70  47.71  650m: 10:13.28  47.50 1050m: 16:29.61  47.03 1450m: 22:46.62  47.41
300m: 4:38.87  48.17  700m: 11:00.77  47.49 1100m: 17:16.43  46.82 1500m: 23:34.15  47.53
350m: 5:26.74  47.87  750m: 11:47.63  46.86 1150m: 18:03.55  47.12
400m: 6:14.50  47.76  800m: 12:34.87  47.24 1200m: 18:50.79  47.24

3. CLAVERO SERRANO, Mario 63 C.Aquatic De Alicante 26:31.19 151
50m: 46.10 46.10 450m: 7:46.57 54.06 850m: 14:56.12 53.55 1250m: 22:03.19 53.26
100m: 1:35.87 49.77 500m: 8:39.95 53.38 900m: 15:48.63 52.51 1300m: 22:57.13 53.94
150m: 2:26.78 50.91 550m: 9:33.81 53.86 950m: 16:43.36 54.73 1350m: 23:51.91 54.78
200m: 3:19.75 52.97 600m: 10:28.37 54.56 1000m: 17:35.62 52.26 1400m: 24:45.56 53.65
250m:  4:13.09 53.34 650m: 11:21.56 53.19  1050m: 18:29.17 53.55 1450m: 25:39.79 54.23
300m: 5:05.77 52.68 700m: 12:15.36 53.80 1100m: 19:22.98 53.81  1500m: 26:31.19 51.40
350m:  5:59.49 53.72 750m: 13:09.05 53.69 1150m: 20:16.59 53.61
400m: 6:52.51 53.02 800m: 14:02.57 53.52 1200m: 21:09.93 53.34

4. SARMIENTO GARCIA, Natividad 64 C.N. Alfa llicitano 29:45.04 136
50m: 52.86 52.86 450m: 8:44.09 57.73 850m: 16:39.53 58.70 1250m: 24:43.14 1:00.46
100m: 1:50.07 57.21 500m: 9:43.84 59.75 900m: 17:39.02 59.49 1300m: 25:44.11 1:00.97
150m: 2:51.08 1:01.01 550m: 10:42.48 58.64 950m: 18:40.19 1:01.17 1350m: 26:44.37 1:00.26
200m: 3:50.53 59.45 600m: 11:43.71 1:01.23 1000m: 19:39.65 59.46  1400m: 27:45.42 1:01.05
250m: 4:49.86 59.33 650m: 12:41.84 58.13 1050m: 20:40.74 1:01.09 1450m: 28:45.42 1:00.00
300m: 5:49.72 59.86 700m: 13:41.08 59.24 1100m: 21:41.55 1:00.81 1500m: 29:45.04 59.62
350m: 6:48.93 59.21 750m: 14:40.50 59.42 1150m: 22:41.96 1:00.41
400m: 7:46.36 57.43 800m: 15:40.83 1:00.33  1200m: 23:42.68 1:00.72

Baja enf. GONZALVEZ GARCIA, Jaime 61  C.N. Alfa llicitano

75+

1. ALTABAS, Berly 44  C.N.Torrevieja 29:15.16 143
50m:  51.81  51.81  450m: 8:31.31 1:00.00 850m: 16:21.07  58.63 1250m: 24:17.12 1:01.40
100m: 1:47.35 5554  500m: 9:29.87  58.56  900m: 17:20.23  59.16 1300m: 25:17.45 1:00.33
150m: 2:43.30 55.95 550m: 10:27.89 58.02 950m: 18:20.01 59.78 1350m: 26:16.31 58.86
200m: 3:39.68 56.38 600m: 11:25.78 57.89 1000m: 19:19.39 59.38 1400m: 27:16.93 1:00.62
250m: 4:35.81  56.13  650m: 12:24.97  59.19  1050m: 20:17.87  58.48 1450m: 28:17.78 1:00.85
300m: 5:34.15 5834  700m: 13:24.53  59.56 1100m: 21:17.74  59.87  1500m: 29:15.16  57.38
350m: 6:33.08 5893  750m: 14:23.85  59.32 1150m: 22:16.57  58.83
400m: 7:31.31 5823  800m: 15:22.44  58.59 1200m: 23:15.72  59.15
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